[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                                              ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации Чагодощенского муниципального округа от 09.01.2023 г. №05 «О Порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений округа и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 29.12.2023 г. №1628 «Об утверждении  муниципального задания для муниципального учреждения «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Чагодощенского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1.1. Раздел 3 части 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
        2. Директору МБУ «МФЦ» Чагодощенского муниципального округа
В.Н. Власову провести необходимые организационно-штатные мероприятия в связи с увеличением объема выполняемых муниципальных услуг (работ).
       3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Чагодощенского муниципального округа                            А.В. Косёнков
Приложение

 к постановлению администрации

Чагодощенского муниципального округа
                                                              от «25» апреля 2024 г. № 685
«Раздел 3
1.Наименование работы:

                                                                                               Уникальный номер по региональному перечню

Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в государственной                                                                  841119.Р.39.1.01770002001
(муниципальной) собственности
2. Категории потребителей работы:
Органы местного самоуправления района и подведомственные учреждения
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2024 год (очередной финансовый год)
	2025 год (1-й год планового периода)
	2026 год (2-й год планового периода)
	в процентах
	в абсолютных величинах

	наименование показателя
	наименование показателя

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	177
	Обеспечение эксплуатационно-технического обслуживания объектов и помещений, а также содержание указанных объектов и помещений, оборудования и прилегающей территории в надлежащем состоянии
	По плану
	Содержание объектов недвижимого имущества в надлежащем санитарном состоянии
	процент
	744
	100
	100
	100
	0
	0

3.2. Показатели, характеризующие объем работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель объема работы
	Значение

показателя объема работы
	Размер платы (цена, тариф)
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы

	наименование показателя
	единица измерения
 по ОКЕИ
	описание работы

	2024 год (очередной финансовый год)
	2025год (1-й год планового периода)
	2026 год (2-й год планового периода)
	2024 год (очередной финансовый год)
	2025 год (1-й год планового периода)
	2026 год (2-й год планового периода)
	в процентах
	в абсолютных величинах

	наименование показателя
	наименование показателя

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	177
	Обеспечение эксплуатационно-технического обслуживания объектов и помещений, а также содержание указанных объектов и помещений, оборудования и прилегающей территории в надлежащем состоянии
	По плану
	Эксплуатируемая площадь объектов и помещений
	Тысяча квадратных метров
	058
	Уборка помещений администрации округа и подведомственных ей учреждений
	1,546
	1,546
	1,546
	---
	----
	----
	10
	0,1

»
от   25.04.2024

             № 685

О внесении изменений в постановление  администрации Чагодощенского муниципального округа от 29.12.2023 г. №1628